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Zmiany w gminnym systemie gospodarowania 
odpadami komunalnymi w 2025 r.

 Od 1 stycznia 2025 r., w związku ze zmianą  Ḁ刀攀最甀氀愀洀椀渀甀 utrzymania czystości i 
porządku na terenie Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce  ᴀⰀ  modyfikacji ulegnie 
sposób zbierania i sposób odbierania odpadów komunalnych.

Główna zmiana polega na poszerzeniu segregacji odpadów o popiół z palenisk 
pochodzący z nieruchomości wyposażonych w źródła ciepła na paliwa stałe. Od 1 
stycznia 2025 r. odpady te będą odbierane z pojemników koloru szarego z 
napisem   Ḁ倀伀倀䤀팁䄠 ᴀⰀ  o pojemności 120 l. Odbiory będą realizowane w terminie 
zgodnym z harmonogramem, tj. z częstotliwością raz na dwa tygodnie, w okresie 
od 1 października do 30 kwietnia. Poza tym okresem popiół będzie można 
umieszczać w pojemniku na odpady zmieszane.

Zmianie ulega również sposób segregacji bioodpadów. Dotychczas odpady były 
odbierane w workach. Od 1 stycznia 2025 r. będą odbierane w workach lub z 
pojemników koloru brązowego z napisem   Ḁ䈀䤀传 ᴀⰀ  o pojemności 120 l lub 240 l. 
Częstotliwość odbioru bioodpadów pozostaje bez zmian, tj. z budynków 
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jednorodzinnych: w okresie od 1 kwietnia do 31 października raz na dwa tygodnie, 
w okresie od 1 listopada do 31 marca raz w miesiącu, z budynków 
wielolokalowych: raz w tygodniu.

Dopuszcza się używanie pojemników innego koloru, pod warunkiem ich wyraźnego 
oznaczenia odpowiednim napisem lub pokrycia odpowiednim kolorem zewnętrznej 
powierzchni pojemnika w części nie mniejszej niż 30 %. Właściciele nieruchomości 
zobowiązani są do wyposażenia nieruchomości w odpowiedni pojemnik.

Dla prawidłowego oznakowania pojemników rodzajem gromadzonego wewnątrz 
odpadu Wielobranżowe Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. w Skalmierzycach 
(tel. 62 762-23-50) wydaje w swojej siedzibie w Skalmierzycach przy ul. Podkockiej 
4C, w dni robocze w godzinach od 7.00 do 15.00 naklejki z napisem   Ḁ倀伀倀䤀팁䄠 ᴀ  i 
„BIO”. Osoby zainteresowane zapraszamy po odbiór.
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